
Modena, 30 novembre 2008

Class. Società
Punteggio N° N°

GINNASTA VOLTEGGIO
Fin. Finale Pet  Tessera TOT A B - Pen TOT A B - Pen TOT A B - Pen TOT
1 GINNICA GIGLIO 61,450 14 201738 BALDINI GRETA 15,950 6,400 9,250 0,000 15,650 6,500 8,150 0,000 14,650 6,500 8,700 0,000 15,200
2 ASD JUVENTUS NOVA MELZO 61,375 56 176721 EDOCI ROBERTA 15,775 6,200 8,900 0,000 15,100 6,500 8,900 0,000 15,400 6,500 8,600 0,000 15,100
3 ASD PRO LISSONE GINN. 60,075 54 211601 GATELLI ALICE 15,775 6,500 7,000 0,000 13,500 6,500 9,050 0,000 15,550 6,500 8,750 0,000 15,250
4 GINNASTICA AIRONE 60,050 19 135896 ULIVELLI AURORA 15,400 6,300 8,700 0,000 15,000 6,500 8,350 0,000 14,850 6,400 8,400 0,000 14,800
5 A.S. AIACE 2000 59,775 51 268270 DEI ROSSI MONICA 15,525 5,700 9,150 0,000 14,850 5,700 8,300 0,000 14,000 6,500 8,900 0,000 15,400
6 GINNASTICA AIRONE 59,750 18 247677 NENCIONI MARTINA 15,350 5,800 9,050 0,000 14,850 6,500 8,550 0,000 15,050 6,500 8,000 0,000 14,500
7 JUNIOR GINN. LIBERTAS 59,600 24 140947 CALZONI CAMILLA 15,850 5,400 8,500 0,000 13,900 6,500 8,350 0,000 14,850 6,500 8,500 0,000 15,000
8 A.S. GYMNICA 59,600 25 196613 STAVAGNA SILVIA 15,550 5,500 8,600 0,000 14,100 6,500 8,700 0,000 15,200 6,500 8,250 0,000 14,750
9 ADG PRO CHIAVARI 59,325 4 139312 SIVORI LUDOVICA 15,675 6,100 8,750 0,000 14,850 6,300 8,050 0,000 14,350 6,500 7,950 0,000 14,450
10 ARTISTICA LARIO 59,175 42 261673 STELLA AMANDA 15,425 6,100 9,250 0,000 15,350 5,900 9,000 0,000 14,900 6,500 7,100 0,100 13,500
11 GINN. ART. PONTE S.GIOVANN 59,150 23 133481 SISANI SARA 15,650 5,600 8,750 0,000 14,350 6,400 8,700 0,000 15,100 6,200 7,850 0,000 14,050
12 S.S. PIETRO MICCA 59,050 62 174147 PERONA SONIA 15,050 5,700 8,650 0,000 14,350 6,500 9,200 0,000 15,700 6,500 7,450 0,000 13,950
13 C.G. FIRENZE 58,975 11 130262 BUGLIONI AMBRA 15,125 6,100 8,200 0,000 14,300 6,500 8,350 0,000 14,850 6,400 8,300 0,000 14,700
14 A.S. DIL. CASTELLATA 58,625 5 109081 TARLAZZI REBECCA 15,125 6,300 8,850 0,000 15,150 6,500 6,700 0,000 13,200 6,500 8,650 0,000 15,150
15 S.G. LA ROSA 58,250 29 112807 MARRA VERONICA 15,400 5,500 7,700 0,000 13,200 6,500 8,550 0,000 15,050 6,500 8,100 0,000 14,600
16 ARTISTICA LARIO 57,950 41 266963 MIGLIO IRENE 15,450 5,700 8,700 0,000 14,400 5,800 8,450 0,000 14,250 5,700 8,150 0,000 13,850
17 ARTISTICA LARIO 57,875 40 261675 MARTEGANI MICHELLE 15,075 5,600 9,050 0,000 14,650 5,000 8,850 0,000 13,850 6,100 8,200 0,000 14,300
18 ASD GINN. VIRTUS 57,850 60 250035 MONACELLI FRANCESCA 14,650 5,800 8,650 0,000 14,450 6,200 7,650 0,000 13,850 6,400 8,500 0,000 14,900
19 GINN. ROSIGNANO 57,825 13 176493 GALANTERIA VALENTINA 15,325 5,500 8,400 0,000 13,900 5,600 8,300 0,000 13,900 6,500 8,200 0,000 14,700
20 ASD GINN. BAVENO 57,800 61 194446 SAUMWEBER CLARA 15,300 5,700 8,650 0,000 14,350 5,400 8,350 0,000 13,750 6,500 7,900 0,000 14,400
21 ASD JUVENTUS NOVA MELZO 57,725 55 232407 DOMENICONI GIORGIA 15,275 5,500 8,750 0,000 14,250 5,600 8,650 0,000 14,250 6,500 7,450 0,000 13,950
22 C.L. GYMNASTICS TEAM 57,700 50 245637 NASCIMBEN LISA 15,100 5,600 8,850 0,000 14,450 6,500 7,950 0,000 14,450 6,500 7,200 0,000 13,700
23 ASD MONTESPORT 57,600 20 197024 DEI SARA 15,600 6,400 8,550 0,000 14,950 6,300 7,900 0,100 14,100 6,400 6,550 0,000 12,950
24 ARTISTICA LARIO 57,500 39 261670 COLOMBO SARA 15,500 5,500 8,700 0,000 14,200 5,800 8,300 0,000 14,100 5,800 7,900 0,000 13,700
25 GINN. ART. EST VERONESE 57,500 49 104572 BOGONI ESTER 15,500 5,900 8,200 0,000 14,100 6,000 8,100 0,000 14,100 6,500 7,300 0,000 13,800
26 A.G. BIANCOVERDE 57,450 10 211864 PASCOLI ALESSIA 15,500 6,200 9,300 0,000 15,500 5,200 7,200 0,000 12,400 6,500 7,550 0,000 14,050
27 ASD LA COCCINELLA 57,275 21 220249 ROSSI CHIARA 15,425 5,200 8,750 0,000 13,950 6,500 7,700 0,000 14,200 6,500 7,200 0,000 13,700
28 C.G. FIRENZE 57,250 12 130269 SPULCIONI SOFIA ELENA 15,600 5,900 7,950 0,000 13,850 5,800 7,550 0,000 13,350 6,500 7,950 0,000 14,450
29 ARTISTICA BRESCIA 57,125 35 169874 BONOMETTI ALESSIA 15,475 5,300 8,900 0,000 14,200 6,000 7,850 0,100 13,750 5,700 8,000 0,000 13,700
30 A.S. JUPPITER SPORT 57,025 26 174074 POLLINI CAMILLA 15,675 5,000 8,600 0,000 13,600 6,400 7,550 0,000 13,950 6,300 7,500 0,000 13,800
31 GINN. TRIESTINA 56,975 52 207418 MILLO MARTINA 15,675 5,300 8,550 0,000 13,850 4,900 8,250 0,000 13,150 6,100 8,200 0,000 14,300
32 S.G. LA ROSA 56,850 28 130878 ALBANESE IRENE 15,150 5,600 7,850 0,000 13,450 6,500 8,000 0,000 14,500 6,500 7,250 0,000 13,750
33 A.G. IGEA 2000 56,850 30 173834 CIUFFREDA RAFFAELLA 15,250 5,500 7,500 0,000 13,000 6,500 7,550 0,000 14,050 6,500 8,050 0,000 14,550
34 ARTISTICA BRESCIA 56,750 37 156944 ZACCHI SARA 15,300 5,300 8,550 0,000 13,850 5,400 7,850 0,000 13,250 6,300 8,050 0,000 14,350
35 ASD PRO LISSONE GINN. 56,700 53 250112 CAROZZO GIULIA 15,250 5,100 8,150 0,000 13,250 5,700 8,400 0,000 14,100 6,200 7,900 0,000 14,100
36 A.S. ART'S & GYM 56,325 1 242324 PIFFER FEDERICA 15,625 5,700 7,400 0,000 13,100 6,000 6,700 0,000 12,700 6,400 8,500 0,000 14,900
37 G.S. AUDACE 56,300 45 191845 BAU' GIORGIA 15,200 5,600 7,950 0,000 13,550 5,700 7,750 0,000 13,450 6,500 7,600 0,000 14,100
38 A.G. GIOVANILE ANCONA 56,175 22 175875 PASQUINELLI TERESA 15,475 5,100 8,100 0,000 13,200 6,100 7,950 0,000 14,050 6,400 7,050 0,000 13,450
39 GINN. ART. TREVIOLO 56,050 38 207861 MIDALI ANNA 15,350 5,600 7,500 0,000 13,100 6,500 7,450 0,000 13,950 6,400 7,250 0,000 13,650
40 SOC. VARESINA ASD 55,925 59 210555 BUCCIARELLI LARA 15,525 5,200 7,750 0,000 12,950 6,300 6,450 0,100 12,650 6,500 8,300 0,000 14,800
41 G.S. AUDACE 55,650 48 222019 SPASOV ANA 15,000 5,300 8,000 0,000 13,300 6,100 7,200 0,000 13,300 6,100 7,950 0,000 14,050
42 ASD CENTO SPORT BOLLATE 55,375 33 215383 RICCI CLAUDIA 15,025 6,500 8,700 0,000 15,200 6,200 5,650 0,000 11,850 6,200 7,200 0,100 13,300
43 GEAS SEZ. GINN. ARTISTICA 55,325 58 232960 FIORE LAURA 15,475 5,500 8,350 0,000 13,850 5,500 7,400 0,000 12,900 5,900 7,200 0,000 13,100
44 ARTISTICA BRESCIA 55,300 36 190355 LODA ILARIA 15,600 4,500 8,150 0,000 12,650 5,300 7,400 0,100 12,600 5,800 8,650 0,000 14,450
45 GINNASTICA AIRONE 55,200 16 135894 BARANI ERIKA 15,400 5,600 7,350 0,000 12,950 5,800 7,900 0,100 13,600 6,300 6,950 0,000 13,250
46 S.G. ENTEL 55,000 27 181051 NAPPI SIMONA 15,550 5,400 8,250 0,000 13,650 6,300 6,400 0,100 12,600 6,000 7,200 0,000 13,200
47 ASD CERNUSCHESE 54,775 43 137580 ROCCHI CAMILLA 15,075 4,400 8,500 0,000 12,900 5,000 9,000 0,000 14,000 6,200 6,600 0,000 12,800
48 ASD POL. CELLE 54,675 7 193390 BRACCI ALICE 15,525 5,500 7,550 0,000 13,050 6,000 6,150 0,000 12,150 6,500 7,450 0,000 13,950
49 G.S. AUDACE 54,275 47 191846 SCOPEL ALICE 15,325 5,600 8,800 0,000 14,400 5,300 5,200 0,000 10,500 6,500 7,550 0,000 14,050
50 ASD POL. CELLE 54,000 8 193437 PETRONCINI LISA 15,450 4,600 6,650 0,000 11,250 6,000 7,050 0,000 13,050 6,500 7,750 0,000 14,250
51 VIGOR IN FIDE BARLASSINA 53,375 34 231377 RONCALLI ALICE 15,225 4,600 7,800 0,000 12,400 5,900 7,000 0,100 12,800 5,500 7,450 0,000 12,950
52 S.G. ATESINA 53,200 3 232066 IAQUINTA ANNIKA CATERINA 14,650 5,700 7,200 0,000 12,900 6,500 6,200 0,000 12,700 6,500 6,450 0,000 12,950
53 G.S. AUDACE 53,000 46 191843 COMIN GIORGIA 14,900 5,600 7,700 0,000 13,300 5,800 4,850 0,000 10,650 6,500 7,650 0,000 14,150
54 G.S. ATLETICA 75 52,950 9 136698 CECCHINI VALERIA 14,700 5,600 7,950 0,000 13,550 6,100 6,050 0,100 12,050 6,500 6,150 0,000 12,650
55 POL. CASELLINA 52,700 15 200146 CADEDDU DANIELA 15,650 5,900 8,700 0,000 14,600 4,200 6,150 0,000 10,350 5,400 6,700 0,000 12,100
56 POL. MASI 52,475 6 200224 CAPPUCCI CLARA 14,975 5,100 8,250 0,000 13,350 5,100 5,550 0,000 10,650 6,500 7,000 0,000 13,500
57 S.G. CAGLIARI 51,950 32 192125 GNUDI JACKELINE 15,300 3,800 8,350 0,000 12,150 5,000 6,650 0,000 11,650 6,300 6,550 0,000 12,850
58 GGS FIDES ET ROBUR 49,750 44 142765 D'ANNA ALESSIA 14,800 4,300 8,000 0,000 12,300 4,200 6,150 0,000 10,350 5,300 7,000 0,000 12,300
59 S.G. ATESINA 0,000 2 108360 CARDINALE ELISA

60 GINNASTICA AIRONE 0,000 17 174621 FANTINI ARIANNA

61 KERKENT GYM TEAM 0,000 31 186262 LICAUSI CLAUDIA

62 ASD JUVENTUS NOVA MELZO 0,000 57 232404 HILA BRISILDA

TRAVE CORPO LIBEROPARALLELE

Federazione Ginnastica d'Italia

CLASSIFICA GENERALE

TORNEO NAZIONALE ALLIEVE - L1
di Ginnastica Artistica Femminile 

Il Presidente di Giuria L'Ufficiale di Gara



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 242324 A.S. ART'S & GYM 1847 10/02/1999 PIFFER FEDERICA 6,500  0,900 0,900 9,100   6,500  0,850 0,850 9,150   15,625       
2 108360 S.G. ATESINA 96 02/06/1998 CARDINALE ELISA -     -     -           
3 232066 S.G. ATESINA 96 18/06/1999 IAQUINTA ANNIKA CATERINA 6,500  1,650 1,650 8,350   6,500  2,050 2,050 7,950   14,650       
4 139312 ADG PRO CHIAVARI 122 07/06/1998 SIVORI LUDOVICA 6,500  0,500 0,500 9,500   6,500  1,150 1,150 8,850   15,675       
5 109081 A.S. DIL. CASTELLATA 363 09/01/1999 TARLAZZI REBECCA 6,500  1,300 1,300 8,700   6,500  1,450 1,450 8,550   15,125       
6 200224 POL. MASI 606 02/07/1998 CAPPUCCI CLARA 6,500  1,700 1,700 8,300   6,500  1,350 1,350 8,650   14,975       
7 193390 ASD POL. CELLE 647 19/05/1998 BRACCI ALICE 6,500  0,950 0,950 9,050   6,500  1,000 1,000 9,000   15,525       
8 193437 ASD POL. CELLE 647 12/11/1998 PETRONCINI LISA 6,500  0,900 0,900 9,100   6,500  1,200 1,200 8,800   15,450       
9 136698 G.S. ATLETICA 75 975 17/02/1998 CECCHINI VALERIA 6,500  1,700 1,700 8,300   6,500  1,900 1,900 8,100   14,700       
10 211864 A.G. BIANCOVERDE 1487 03/06/1998 PASCOLI ALESSIA 6,500  0,850 0,850 9,150   6,500  1,150 1,150 8,850   15,500       
11 130262 C.G. FIRENZE 213 14/12/1998 BUGLIONI AMBRA 6,500  1,100 1,100 8,900   6,500  1,650 1,650 8,350   15,125       
12 130269 C.G. FIRENZE 213 10/11/1998 SPULCIONI SOFIA ELENA 6,500  0,850 0,850 9,150   6,500  0,950 0,950 9,050   15,600       
13 176493 GINN. ROSIGNANO 238 01/02/1999 GALANTERIA VALENTINA 6,500  1,200 1,200 8,800   6,500  1,150 1,150 8,850   15,325       
14 201738 GINNICA GIGLIO 626 14/06/1998 BALDINI GRETA 6,500  0,450 0,450 9,550   6,500  0,650 0,650 9,350   15,950       
15 200146 POL. CASELLINA 1135 26/02/1998 CADEDDU DANIELA 6,500  0,750 0,750 9,250   6,500  0,950 0,950 9,050   15,650       
16 135894 GINNASTICA AIRONE 1596 15/06/1999 BARANI ERIKA 6,500  1,000 1,000 9,000   6,500  1,200 1,200 8,800   15,400       
17 174621 GINNASTICA AIRONE 1596 25/12/1999 FANTINI ARIANNA -     -     -           
18 247677 GINNASTICA AIRONE 1596 17/01/1998 NENCIONI MARTINA 6,500  1,000 1,000 9,000   6,500  1,300 1,300 8,700   15,350       
19 135896 GINNASTICA AIRONE 1596 25/08/1999 ULIVELLI AURORA 6,500  0,750 0,750 9,250   6,500  1,450 1,450 8,550   15,400       
20 197024 ASD MONTESPORT 2241 30/10/1998 DEI SARA 6,500  0,750 0,750 9,250   6,500  1,050 1,050 8,950   15,600       
21 220249 ASD LA COCCINELLA 2267 24/06/1999 ROSSI CHIARA 6,500  1,000 1,000 9,000   6,500  1,150 1,150 8,850   15,425       
22 175875 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 08/04/1998 PASQUINELLI TERESA 6,500  1,000 1,000 9,000   6,500  1,050 1,050 8,950   15,475       
23 133481 GINN. ART. PONTE S.GIOVANNI 983 21/01/1998 SISANI SARA 6,500  0,650 0,650 9,350   6,500  1,050 1,050 8,950   15,650       
24 140947 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 12/10/1998 CALZONI CAMILLA 6,500  0,500 0,500 9,500   6,500  0,800 0,800 9,200   15,850       
25 196613 A.S. GYMNICA 1712 23/03/1998 STAVAGNA SILVIA 6,500  0,950 0,950 9,050   6,500  0,950 0,950 9,050   15,550       
26 174074 A.S. JUPPITER SPORT 2129 11/02/1999 POLLINI CAMILLA 6,500  0,600 0,600 9,400   6,500  1,050 1,050 8,950   15,675       
27 181051 S.G. ENTEL 657 09/11/1998 NAPPI SIMONA 6,500  0,650 0,650 9,350   6,500  1,250 1,250 8,750   15,550       
28 130878 S.G. LA ROSA 1701 23/06/1999 ALBANESE IRENE 6,500  1,600 1,600 8,400   6,500  1,100 1,100 8,900   15,150       
29 112807 S.G. LA ROSA 1701 03/04/1998 MARRA VERONICA 6,500  0,900 0,900 9,100   6,500  1,300 1,300 8,700   15,400       
30 173834 A.G. IGEA 2000 773 10/05/1998 CIUFFREDA RAFFAELLA 6,500  1,150 1,150 8,850   6,500  1,350 1,350 8,650   15,250       
31 186262 KERKENT GYM TEAM 2065 05/09/1998 LICAUSI CLAUDIA -     -     -           
32 192125 S.G. CAGLIARI 374 14/08/1999 GNUDI JACKELINE 6,500  1,100 1,100 8,900   6,500  1,300 1,300 8,700   15,300       
33 215383 ASD CENTO SPORT BOLLATE 835 02/01/1998 RICCI CLAUDIA 6,500  1,600 1,600 8,400   6,500  1,350 1,350 8,650   15,025       
34 231377 VIGOR IN FIDE BARLASSINA 1824 02/01/1999 RONCALLI ALICE 6,500  1,300 1,300 8,700   6,500  1,250 1,250 8,750   15,225       
35 169874 ARTISTICA BRESCIA 2136 26/09/1998 BONOMETTI ALESSIA 6,500  0,700 0,700 9,300   6,500  1,350 1,350 8,650   15,475       
36 190355 ARTISTICA BRESCIA 2136 27/08/1998 LODA ILARIA 6,500  0,750 0,750 9,250   6,500  1,050 1,050 8,950   15,600       

VOLTEGGIO



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 242324 A.S. ART'S & GYM 1847 10/02/1999 PIFFER FEDERICA 5,700        2,600 2,600 7,400       13,100        
2 108360 S.G. ATESINA 96 02/06/1998 CARDINALE ELISA -         -            
3 232066 S.G. ATESINA 96 18/06/1999 IAQUINTA ANNIKA CATERINA 5,700        2,700 2,900 7,200       12,900        
4 139312 ADG PRO CHIAVARI 122 07/06/1998 SIVORI LUDOVICA 6,100        1,200 1,300 8,750       14,850        
5 109081 A.S. DIL. CASTELLATA 363 09/01/1999 TARLAZZI REBECCA 6,300        1,200 1,100 8,850       15,150        
6 200224 POL. MASI 606 02/07/1998 CAPPUCCI CLARA 5,100        1,700 1,800 8,250       13,350        
7 193390 ASD POL. CELLE 647 19/05/1998 BRACCI ALICE 5,500        2,300 2,600 7,550       13,050        
8 193437 ASD POL. CELLE 647 12/11/1998 PETRONCINI LISA 4,600        3,200 3,500 6,650       11,250        
9 136698 G.S. ATLETICA 75 975 17/02/1998 CECCHINI VALERIA 5,600        1,900 2,200 7,950       13,550        
10 211864 A.G. BIANCOVERDE 1487 03/06/1998 PASCOLI ALESSIA 6,200        0,700 0,700 9,300       15,500        
11 130262 C.G. FIRENZE 213 14/12/1998 BUGLIONI AMBRA 6,100        1,800 1,800 8,200       14,300        
12 130269 C.G. FIRENZE 213 10/11/1998 SPULCIONI SOFIA ELENA 5,900        2,200 1,900 7,950       13,850        
13 176493 GINN. ROSIGNANO 238 01/02/1999 GALANTERIA VALENTINA 5,500        1,500 1,700 8,400       13,900        
14 201738 GINNICA GIGLIO 626 14/06/1998 BALDINI GRETA 6,400        0,700 0,800 9,250       15,650        
15 200146 POL. CASELLINA 1135 26/02/1998 CADEDDU DANIELA 5,900        1,300 1,300 8,700       14,600        
16 135894 GINNASTICA AIRONE 1596 15/06/1999 BARANI ERIKA 5,600        2,500 2,800 7,350       12,950        
17 174621 GINNASTICA AIRONE 1596 25/12/1999 FANTINI ARIANNA -         -            
18 247677 GINNASTICA AIRONE 1596 17/01/1998 NENCIONI MARTINA 5,800        0,900 1,000 9,050       14,850        
19 135896 GINNASTICA AIRONE 1596 25/08/1999 ULIVELLI AURORA 6,300        1,200 1,400 8,700       15,000        
20 197024 ASD MONTESPORT 2241 30/10/1998 DEI SARA 6,400        1,400 1,500 8,550       14,950        
21 220249 ASD LA COCCINELLA 2267 24/06/1999 ROSSI CHIARA 5,200        1,100 1,400 8,750       13,950        
22 175875 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 08/04/1998 PASQUINELLI TERESA 5,100        1,900 1,900 8,100       13,200        
23 133481 GINN. ART. PONTE S.GIOVANNI 983 21/01/1998 SISANI SARA 5,600        1,200 1,300 8,750       14,350        
24 140947 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 12/10/1998 CALZONI CAMILLA 5,400        1,600 1,400 8,500       13,900        
25 196613 A.S. GYMNICA 1712 23/03/1998 STAVAGNA SILVIA 5,500        1,300 1,500 8,600       14,100        
26 174074 A.S. JUPPITER SPORT 2129 11/02/1999 POLLINI CAMILLA 5,000        1,400 1,400 8,600       13,600        
27 181051 S.G. ENTEL 657 09/11/1998 NAPPI SIMONA 5,400        1,800 1,700 8,250       13,650        
28 130878 S.G. LA ROSA 1701 23/06/1999 ALBANESE IRENE 5,600        2,000 2,300 7,850       13,450        
29 112807 S.G. LA ROSA 1701 03/04/1998 MARRA VERONICA 5,500        2,400 2,200 7,700       13,200        
30 173834 A.G. IGEA 2000 773 10/05/1998 CIUFFREDA RAFFAELLA 5,500        2,500 2,500 7,500       13,000        
31 186262 KERKENT GYM TEAM 2065 05/09/1998 LICAUSI CLAUDIA -         -            
32 192125 S.G. CAGLIARI 374 14/08/1999 GNUDI JACKELINE 3,800        1,600 1,700 8,350       12,150        
33 215383 ASD CENTO SPORT BOLLATE 835 02/01/1998 RICCI CLAUDIA 6,500        1,400 1,200 8,700       15,200        
34 231377 VIGOR IN FIDE BARLASSINA 1824 02/01/1999 RONCALLI ALICE 4,600        2,200 2,200 7,800       12,400        
35 169874 ARTISTICA BRESCIA 2136 26/09/1998 BONOMETTI ALESSIA 5,300        1,200 1,000 8,900       14,200        
36 190355 ARTISTICA BRESCIA 2136 27/08/1998 LODA ILARIA 4,500        1,900 1,800 8,150       12,650        

PARALLELE



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 242324 A.S. ART'S & GYM 1847 10/02/1999 PIFFER FEDERICA 6,000        3,200 3,400 6,700       12,700        
2 108360 S.G. ATESINA 96 02/06/1998 CARDINALE ELISA -         -            
3 232066 S.G. ATESINA 96 18/06/1999 IAQUINTA ANNIKA CATERINA 6,500        3,800 3,800 6,200       12,700        
4 139312 ADG PRO CHIAVARI 122 07/06/1998 SIVORI LUDOVICA 6,300        1,900 2,000 8,050       14,350        
5 109081 A.S. DIL. CASTELLATA 363 09/01/1999 TARLAZZI REBECCA 6,500        3,300 3,300 6,700       13,200        
6 200224 POL. MASI 606 02/07/1998 CAPPUCCI CLARA 5,100        4,300 4,600 5,550       10,650        
7 193390 ASD POL. CELLE 647 19/05/1998 BRACCI ALICE 6,000        3,900 3,800 6,150       12,150        
8 193437 ASD POL. CELLE 647 12/11/1998 PETRONCINI LISA 6,000        2,900 3,000 7,050       13,050        
9 136698 G.S. ATLETICA 75 975 17/02/1998 CECCHINI VALERIA 6,100        3,800 4,100 0,100  6,050       12,050        
10 211864 A.G. BIANCOVERDE 1487 03/06/1998 PASCOLI ALESSIA 5,200        2,600 3,000 7,200       12,400        
11 130262 C.G. FIRENZE 213 14/12/1998 BUGLIONI AMBRA 6,500        1,700 1,600 8,350       14,850        
12 130269 C.G. FIRENZE 213 10/11/1998 SPULCIONI SOFIA ELENA 5,800        2,400 2,500 7,550       13,350        
13 176493 GINN. ROSIGNANO 238 01/02/1999 GALANTERIA VALENTINA 5,600        1,700 1,700 8,300       13,900        
14 201738 GINNICA GIGLIO 626 14/06/1998 BALDINI GRETA 6,500        1,700 2,000 8,150       14,650        
15 200146 POL. CASELLINA 1135 26/02/1998 CADEDDU DANIELA 4,200        4,000 3,700 6,150       10,350        
16 135894 GINNASTICA AIRONE 1596 15/06/1999 BARANI ERIKA 5,800        2,000 2,200 0,100  7,900       13,600        
17 174621 GINNASTICA AIRONE 1596 25/12/1999 FANTINI ARIANNA -         -            
18 247677 GINNASTICA AIRONE 1596 17/01/1998 NENCIONI MARTINA 6,500        1,300 1,600 8,550       15,050        
19 135896 GINNASTICA AIRONE 1596 25/08/1999 ULIVELLI AURORA 6,500        1,500 1,800 8,350       14,850        
20 197024 ASD MONTESPORT 2241 30/10/1998 DEI SARA 6,300        2,100 2,100 0,100  7,900       14,100        
21 220249 ASD LA COCCINELLA 2267 24/06/1999 ROSSI CHIARA 6,500        2,500 2,100 7,700       14,200        
22 175875 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 08/04/1998 PASQUINELLI TERESA 6,100        1,900 2,200 7,950       14,050        
23 133481 GINN. ART. PONTE S.GIOVANNI 983 21/01/1998 SISANI SARA 6,400        1,300 1,300 8,700       15,100        
24 140947 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 12/10/1998 CALZONI CAMILLA 6,500        1,800 1,500 8,350       14,850        
25 196613 A.S. GYMNICA 1712 23/03/1998 STAVAGNA SILVIA 6,500        1,300 1,300 8,700       15,200        
26 174074 A.S. JUPPITER SPORT 2129 11/02/1999 POLLINI CAMILLA 6,400        2,600 2,300 7,550       13,950        
27 181051 S.G. ENTEL 657 09/11/1998 NAPPI SIMONA 6,300        3,700 3,500 0,100  6,400       12,600        
28 130878 S.G. LA ROSA 1701 23/06/1999 ALBANESE IRENE 6,500        2,100 1,900 8,000       14,500        
29 112807 S.G. LA ROSA 1701 03/04/1998 MARRA VERONICA 6,500        1,300 1,600 8,550       15,050        
30 173834 A.G. IGEA 2000 773 10/05/1998 CIUFFREDA RAFFAELLA 6,500        2,300 2,600 7,550       14,050        
31 186262 KERKENT GYM TEAM 2065 05/09/1998 LICAUSI CLAUDIA -         -            
32 192125 S.G. CAGLIARI 374 14/08/1999 GNUDI JACKELINE 5,000        3,500 3,200 6,650       11,650        
33 215383 ASD CENTO SPORT BOLLATE 835 02/01/1998 RICCI CLAUDIA 6,200        4,200 4,500 5,650       11,850        
34 231377 VIGOR IN FIDE BARLASSINA 1824 02/01/1999 RONCALLI ALICE 5,900        3,000 3,000 0,100  7,000       12,800        
35 169874 ARTISTICA BRESCIA 2136 26/09/1998 BONOMETTI ALESSIA 6,000        2,100 2,200 0,100  7,850       13,750        
36 190355 ARTISTICA BRESCIA 2136 27/08/1998 LODA ILARIA 5,300        2,600 2,600 0,100  7,400       12,600        

TRAVE



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 242324 A.S. ART'S & GYM 1847 10/02/1999 PIFFER FEDERICA 6,400        1,500 1,500 8,500       14,900        
2 108360 S.G. ATESINA 96 02/06/1998 CARDINALE ELISA -         -            
3 232066 S.G. ATESINA 96 18/06/1999 IAQUINTA ANNIKA CATERINA 6,500        3,600 3,500 6,450       12,950        
4 139312 ADG PRO CHIAVARI 122 07/06/1998 SIVORI LUDOVICA 6,500        2,100 2,000 7,950       14,450        
5 109081 A.S. DIL. CASTELLATA 363 09/01/1999 TARLAZZI REBECCA 6,500        1,300 1,400 8,650       15,150        
6 200224 POL. MASI 606 02/07/1998 CAPPUCCI CLARA 6,500        3,100 2,900 7,000       13,500        
7 193390 ASD POL. CELLE 647 19/05/1998 BRACCI ALICE 6,500        2,600 2,500 7,450       13,950        
8 193437 ASD POL. CELLE 647 12/11/1998 PETRONCINI LISA 6,500        2,100 2,400 7,750       14,250        
9 136698 G.S. ATLETICA 75 975 17/02/1998 CECCHINI VALERIA 6,500        3,700 4,000 6,150       12,650        
10 211864 A.G. BIANCOVERDE 1487 03/06/1998 PASCOLI ALESSIA 6,500        2,500 2,400 7,550       14,050        
11 130262 C.G. FIRENZE 213 14/12/1998 BUGLIONI AMBRA 6,400        1,800 1,600 8,300       14,700        
12 130269 C.G. FIRENZE 213 10/11/1998 SPULCIONI SOFIA ELENA 6,500        1,900 2,200 7,950       14,450        
13 176493 GINN. ROSIGNANO 238 01/02/1999 GALANTERIA VALENTINA 6,500        1,900 1,700 8,200       14,700        
14 201738 GINNICA GIGLIO 626 14/06/1998 BALDINI GRETA 6,500        1,300 1,300 8,700       15,200        
15 200146 POL. CASELLINA 1135 26/02/1998 CADEDDU DANIELA 5,400        3,400 3,200 6,700       12,100        
16 135894 GINNASTICA AIRONE 1596 15/06/1999 BARANI ERIKA 6,300        3,100 3,000 6,950       13,250        
17 174621 GINNASTICA AIRONE 1596 25/12/1999 FANTINI ARIANNA -         -            
18 247677 GINNASTICA AIRONE 1596 17/01/1998 NENCIONI MARTINA 6,500        2,100 1,900 8,000       14,500        
19 135896 GINNASTICA AIRONE 1596 25/08/1999 ULIVELLI AURORA 6,400        1,600 1,600 8,400       14,800        
20 197024 ASD MONTESPORT 2241 30/10/1998 DEI SARA 6,400        3,500 3,400 6,550       12,950        
21 220249 ASD LA COCCINELLA 2267 24/06/1999 ROSSI CHIARA 6,500        2,700 2,900 7,200       13,700        
22 175875 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 08/04/1998 PASQUINELLI TERESA 6,400        2,800 3,100 7,050       13,450        
23 133481 GINN. ART. PONTE S.GIOVANNI 983 21/01/1998 SISANI SARA 6,200        2,200 2,100 7,850       14,050        
24 140947 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 12/10/1998 CALZONI CAMILLA 6,500        1,400 1,600 8,500       15,000        
25 196613 A.S. GYMNICA 1712 23/03/1998 STAVAGNA SILVIA 6,500        1,800 1,700 8,250       14,750        
26 174074 A.S. JUPPITER SPORT 2129 11/02/1999 POLLINI CAMILLA 6,300        2,500 2,500 7,500       13,800        
27 181051 S.G. ENTEL 657 09/11/1998 NAPPI SIMONA 6,000        2,700 2,900 7,200       13,200        
28 130878 S.G. LA ROSA 1701 23/06/1999 ALBANESE IRENE 6,500        2,900 2,600 7,250       13,750        
29 112807 S.G. LA ROSA 1701 03/04/1998 MARRA VERONICA 6,500        1,900 1,900 8,100       14,600        
30 173834 A.G. IGEA 2000 773 10/05/1998 CIUFFREDA RAFFAELLA 6,500        2,000 1,900 8,050       14,550        
31 186262 KERKENT GYM TEAM 2065 05/09/1998 LICAUSI CLAUDIA -         -            
32 192125 S.G. CAGLIARI 374 14/08/1999 GNUDI JACKELINE 6,300        3,400 3,500 6,550       12,850        
33 215383 ASD CENTO SPORT BOLLATE 835 02/01/1998 RICCI CLAUDIA 6,200        2,700 2,900 0,100  7,200       13,300        
34 231377 VIGOR IN FIDE BARLASSINA 1824 02/01/1999 RONCALLI ALICE 5,500        2,500 2,600 7,450       12,950        
35 169874 ARTISTICA BRESCIA 2136 26/09/1998 BONOMETTI ALESSIA 5,700        2,100 1,900 8,000       13,700        
36 190355 ARTISTICA BRESCIA 2136 27/08/1998 LODA ILARIA 5,800        1,400 1,300 8,650       14,450        

CORPO LIBERO



Modena, 30 novembre 2008

Class. Società
Punteggio N° N°

GINNASTA VOLTEGGIO
Fin. Finale Pet  Tessera TOT A B - Pen TOT A B - Pen TOT A B - Pen TOT
1 ARTISTICA LARIO 62,675 41 261674 TESORO ANNALISA 15,825 6,500 9,250 0,000 15,750 6,500 9,400 0,000 15,900 6,500 8,700 0,000 15,200
2 C.G. FIRENZE 62,450 17 174511 GALLI ILARIA 15,950 6,500 8,350 0,000 14,850 6,500 9,400 0,000 15,900 6,500 9,250 0,000 15,750
3 GINNICA GIGLIO 61,750 22 201736 GARGARO ELISA 15,850 6,500 9,250 0,000 15,750 6,400 8,650 0,000 15,050 6,500 8,600 0,000 15,100
4 POL. EDERA FORLI' 61,675 11 29315 GABBRICCI GIORGIA 15,975 6,500 8,950 0,000 15,450 6,500 8,800 0,000 15,300 6,500 8,450 0,000 14,950
5 CUNEO GINNASTICA 61,625 61 36942 ROMEO ALESSIA 15,825 6,400 9,000 0,000 15,400 6,500 9,050 0,000 15,550 6,500 8,350 0,000 14,850
6 GINN. PORSACCO 61,600 21 248048 FAVARIN JESSICA 16,000 6,500 8,100 0,000 14,600 6,500 9,100 0,000 15,600 6,500 8,900 0,000 15,400
7 GINN. ART. TREVIOLO 61,200 40 207858 D'ORTENZI DALILA 15,900 6,400 9,200 0,000 15,600 6,100 8,650 0,000 14,750 6,500 8,450 0,000 14,950
8 POL. EDERA FORLI' 61,200 12 103973 PEZZI MARGHERITA 15,800 6,500 8,750 0,000 15,250 6,500 8,950 0,000 15,450 6,500 8,200 0,000 14,700
9 ASD PRO LISSONE GINN. 61,000 52 250117 CAZZANIGA VALERIA 15,950 6,000 8,900 0,000 14,900 6,500 8,450 0,000 14,950 6,300 8,900 0,000 15,200

10 ASD GINN. VIRTUS 60,975 57 75312 GIANI GIORGIA 15,975 6,500 8,700 0,000 15,200 6,500 8,050 0,000 14,550 6,500 8,750 0,000 15,250
11 S.G. ANDREA DORIA 60,825 5 15358 CHIARUTTINI  M. VITTORIA 15,675 6,500 9,200 0,000 15,700 6,500 8,700 0,000 15,200 6,000 8,250 0,000 14,250
12 G.S. AUDACE 60,700 48 186680 MADDALENA SOFIA 15,150 6,500 9,100 0,000 15,600 6,400 8,500 0,000 14,900 6,500 8,550 0,000 15,050
13 GINN. ROSIGNANO 60,500 18 131339 MORELLI MARTINA 15,600 6,500 8,800 0,000 15,300 6,500 8,850 0,000 15,350 6,500 7,750 0,000 14,250
14 ASA CINISELLO 60,275 38 251059 CAMBIAGHI MICHELA 16,025 6,100 8,700 0,000 14,800 6,400 7,550 0,000 13,950 6,500 9,000 0,000 15,500
15 GINN. ROSIGNANO 60,250 19 144577 REGOLI GIADA 15,350 6,500 8,650 0,000 15,150 6,500 8,300 0,000 14,800 6,500 8,450 0,000 14,950
16 ADG PRO CHIAVARI 60,200 4 15418 RALLI GIULIA 16,050 6,300 9,050 0,000 15,350 6,300 8,150 0,000 14,450 6,100 8,250 0,000 14,350
17 ASD GYMNOVA 60,200 33 115898 PALAZZO PAOLA 16,000 6,400 8,850 0,000 15,250 6,500 8,450 0,000 14,950 6,400 7,600 0,000 14,000
18 ASD LA RUOTA 60,100 50 38267 SQUIZZATO ERICA 15,400 6,000 8,500 0,000 14,500 6,500 8,450 0,000 14,950 6,500 8,750 0,000 15,250
19 ASD GINN. PAVESE 60,025 53 74032 BENASSO FRANCESCA 15,525 5,900 8,350 0,000 14,250 6,500 8,950 0,000 15,450 6,500 8,300 0,000 14,800
20 GINN. SAMPIETRINA 59,925 43 149018 BASILE BEATRICE 15,925 6,300 7,750 0,000 14,050 6,500 8,550 0,000 15,050 6,500 8,400 0,000 14,900
21 ASD FUTUREGYM 59,925 39 134223 CONTE CAMILLA 16,025 6,100 8,700 0,000 14,800 6,500 7,850 0,000 14,350 6,500 8,250 0,000 14,750
22 ART. VENEZIANA 59,775 46 37540 DE SABBATA AMANDA 15,975 6,200 8,450 0,000 14,650 6,500 8,050 0,000 14,550 6,300 8,300 0,000 14,600
23 A.S. OLOS GYM 2000 59,625 30 145634 DE ANGELIS FRANCESCA 15,575 5,500 8,800 0,000 14,300 6,000 8,600 0,000 14,600 6,500 8,650 0,000 15,150
24 JUNIOR GINN. LIBERTAS 59,450 27 103244 CERNICCHI NOEMI 15,750 5,800 8,800 0,000 14,600 6,500 7,950 0,000 14,450 6,400 8,250 0,000 14,650
25 A.S. DIL. CASTELLATA 59,425 14 29396 FROIIO GIADA 15,225 5,900 8,700 0,000 14,600 6,200 8,600 0,000 14,800 6,500 8,300 0,000 14,800
26 ASD GINN. VIRTUS 59,350 58 78120 RIGANTI CARLOTTA 15,000 5,800 8,200 0,000 14,000 6,500 8,950 0,000 15,450 6,500 8,400 0,000 14,900
27 U.S. SESTRI PONENTE 59,325 9 252787 PESCE ALESSANDRA 16,125 5,900 7,700 0,000 13,600 6,500 8,500 0,000 15,000 6,500 8,100 0,000 14,600
28 ASD GINN. MEDA 59,250 54 75759 TRAGNI CATERINA 16,250 6,200 8,250 0,000 14,450 6,500 7,650 0,500 13,650 6,500 8,400 0,000 14,900
29 POL. BARBANELLA UNO 59,100 23 26391 CORRIDORI ELEONORA 15,550 5,600 8,250 0,000 13,850 6,500 8,650 0,000 15,150 6,500 8,050 0,000 14,550
30 SGC SAMPIERDARENESE 58,975 7 163663 DEMIRAY ENIADA 15,075 5,500 9,150 0,000 14,650 6,300 7,700 0,000 14,000 6,400 8,850 0,000 15,250
31 A.G. TRITIUM 58,725 56 200001 D'ANIELLO MICOLLE 15,625 5,000 8,600 0,000 13,600 6,300 8,600 0,000 14,900 6,200 8,400 0,000 14,600
32 ASD LA RUOTA 58,550 49 113166 PINTON MATILDE 15,750 5,800 7,450 0,000 13,250 6,500 8,400 0,000 14,900 6,500 8,150 0,000 14,650
33 SGC SAMPIERDARENESE 58,525 6 183566 CARINO ARIANNA 14,875 6,000 8,450 0,000 14,450 6,000 8,450 0,000 14,450 6,500 8,250 0,000 14,750
34 ASD GINN. BAVENO 58,525 60 35948 ROSSI CHIARA 14,475 5,500 9,400 0,000 14,900 6,500 8,300 0,000 14,800 6,500 7,850 0,000 14,350
35 ASD POL. CELLE 58,525 15 30163 BRUNI BEATRICE 15,925 5,800 8,900 0,000 14,700 5,700 7,200 0,000 12,900 6,500 8,500 0,000 15,000
36 GINN. NARDI JUVENTUS 58,525 26 188281 BASILI ROBERTA 15,625 6,100 8,800 0,000 14,900 6,000 7,400 0,000 13,400 6,500 8,100 0,000 14,600
37 F. MARCANTONIO BENTEGODI 58,150 45 140470 RIGHETTI LINDA 16,100 6,000 8,600 0,000 14,600 6,100 7,700 0,000 13,800 6,500 7,150 0,000 13,650
38 U.S. SESTRI PONENTE 58,100 8 252784 BALBONI MARTINA 16,100 6,500 7,900 0,000 14,400 6,400 7,450 0,000 13,850 5,800 8,050 0,100 13,750
39 ASD GINN. BAVENO 58,075 59 35917 ACETI ALICE 15,375 5,800 9,200 0,000 15,000 5,500 7,550 0,000 13,050 6,200 8,450 0,000 14,650
40 ASD GINN. RIVOLTANA 57,850 55 165625 PASIAN MICHELA 15,600 6,100 8,600 0,000 14,700 6,000 7,150 0,000 13,150 6,500 7,900 0,000 14,400
41 GINN. ROMANA 57,775 28 130783 CASALGRANDI CHIARA 15,475 6,000 8,700 0,000 14,700 6,500 7,900 0,000 14,400 6,400 6,800 0,000 13,200
42 A.S. OLOS GYM 2000 57,625 31 253358 SANELLI GIORGIA 15,575 5,800 8,400 0,000 14,200 6,500 7,350 0,000 13,850 6,400 7,600 0,000 14,000
43 A.S. UDINESE 57,275 51 201456 CORDA ARIANNA 14,925 5,500 8,250 0,000 13,750 6,200 7,800 0,000 14,000 6,500 8,100 0,000 14,600
44 GINN. PORSACCO 57,200 20 246114 BERNINI FEDERICA 15,700 6,300 8,100 0,000 14,400 6,100 6,550 0,000 12,650 6,500 7,950 0,000 14,450
45 U.S. RENATO SERRA 57,200 1 246883 BIAGINI STEFANIA 15,850 5,100 8,250 0,000 13,350 6,200 7,550 0,000 13,750 6,500 7,750 0,000 14,250
46 A.G. BIANCOVERDE 57,200 16 28770 LANDI IRENE 15,300 6,200 8,250 0,000 14,450 6,500 6,500 0,000 13,000 6,500 7,950 0,000 14,450
47 A.G. GIOVANILE ANCONA 57,050 24 210168 AGOSTINELLI SARA 15,950 6,500 6,700 0,000 13,200 6,500 7,400 0,000 13,900 6,500 7,600 0,100 14,000
48 ART. VENEZIANA 56,925 47 37553 ROSSI ELISA 15,075 5,900 8,350 0,000 14,250 6,500 6,750 0,000 13,250 6,100 8,250 0,000 14,350
49 S.S. EDERA RAVENNA 55,875 42 104015 BACCARINI PERLA 15,575 5,500 7,850 0,000 13,350 6,000 6,700 0,000 12,700 6,500 7,750 0,000 14,250
50 AGS DIL. EUR 55,575 29 196711 LILLINI ELISA 15,925 6,300 8,450 0,000 14,750 5,000 6,400 0,000 11,400 6,500 7,000 0,000 13,500
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51 A.G. GIOVANILE ANCONA 55,575 25 143451 PEYRONE VERONICA 15,075 6,000 8,250 0,000 14,250 6,500 5,900 0,000 12,400 6,500 7,350 0,000 13,850
52 PAL. GINNASTICA FERRARA 55,475 10 191905 FOSCHI MARIANNA 14,725 5,400 8,550 0,000 13,950 6,100 7,550 0,000 13,650 6,000 7,150 0,000 13,150
53 S.G. PERSICETANA 54,650 13 100213 GAMBETTA NINA 15,750 5,700 8,450 0,000 14,150 5,000 7,150 0,000 12,150 6,100 6,500 0,000 12,600
54 S.G. ATESINA 54,225 3 105682 MION VALERIA 14,075 6,300 8,200 0,000 14,500 5,700 6,400 0,000 12,100 6,500 7,050 0,000 13,550
55 GINNASTICA TRENTO 53,900 2 257085 GADOTTI ARIANNA 14,500 5,000 7,550 0,000 12,550 6,200 6,600 0,000 12,800 6,300 7,750 0,000 14,050
56 ASD ATERNUM 53,250 34 152754 DEL FIACCO ROBERTA 14,000 5,600 6,400 0,000 12,000 6,500 7,200 0,000 13,700 5,900 7,650 0,000 13,550
57 CLADY'S CLUB 48,875 37 164844 MELONI ANTONELLA 13,775 3,900 6,500 0,000 10,400 6,000 5,750 0,000 11,750 6,200 6,750 0,000 12,950
58 GINN. QUASAR 0,000 32 24899 RAIA ALESSIA

59 ASD DINAMIC CENTER 0,000 35 178023 VIZZIELLO BRUNELLA

60 GYM SPORTING CLUB 0,000 36 186274 LO BURGIO NICOLETTA

61 0 0,000 44 0 0

62 0 0,000 62 0 0

Il Presidente di Giuria L'Ufficiale di Gara



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 246883 U.S. RENATO SERRA 160 28/01/1996 BIAGINI STEFANIA 6,500  0,400 0,400 9,600   6,500  0,900 0,900 9,100   15,850       
2 257085 GINNASTICA TRENTO 2333 12/11/1997 GADOTTI ARIANNA 6,500  1,700 1,700 8,300   6,500  2,300 2,300 7,700   14,500       
3 105682 S.G. ATESINA 96 23/02/1997 MION VALERIA 5,500  1,250 1,250 8,750   5,500  1,600 1,600 8,400   14,075       
4 15418 ADG PRO CHIAVARI 122 04/11/1996 RALLI GIULIA 6,500  0,300 0,300 9,700   6,500  0,600 0,600 9,400   16,050       
5 15358 S.G. ANDREA DORIA 127 02/08/1996 CHIARUTTINI  M. VITTORIA 6,500  0,700 0,700 9,300   6,500  0,950 0,950 9,050   15,675       
6 183566 SGC SAMPIERDARENESE 139 12/04/1997 CARINO ARIANNA 6,500  1,600 1,600 8,400   6,000  1,150 1,150 8,850   14,875       
7 163663 SGC SAMPIERDARENESE 139 02710/1997 DEMIRAY ENIADA 6,500  1,450 1,450 8,550   6,000  0,900 0,900 9,100   15,075       
8 252784 U.S. SESTRI PONENTE 141 03/10/1996 BALBONI MARTINA 6,500  0,300 0,300 9,700   6,500  0,500 0,500 9,500   16,100       
9 252787 U.S. SESTRI PONENTE 141 11/04/1996 PESCE ALESSANDRA 6,500  0,200 0,200 9,800   6,500  0,550 0,550 9,450   16,125       
10 191905 PAL. GINNASTICA FERRARA 162 04/05/1996 FOSCHI MARIANNA 6,500  1,900 1,900 8,100   6,000  1,150 1,150 8,850   14,725       
11 29315 POL. EDERA FORLI' 163 15/10/1996 GABBRICCI GIORGIA 6,500  0,400 0,400 9,600   6,500  0,650 0,650 9,350   15,975       
12 103973 POL. EDERA FORLI' 163 16/12/1996 PEZZI MARGHERITA 6,500  0,600 0,600 9,400   6,500  0,800 0,800 9,200   15,800       
13 100213 S.G. PERSICETANA 209 13/10/1996 GAMBETTA NINA 6,500  0,450 0,450 9,550   6,500  1,050 1,050 8,950   15,750       
14 29396 A.S. DIL. CASTELLATA 363 25/12/1996 FROIIO GIADA 6,500  1,100 1,100 8,900   6,500  1,450 1,450 8,550   15,225       
15 30163 ASD POL. CELLE 647 22/12/1997 BRUNI BEATRICE 6,500  0,550 0,550 9,450   6,500  0,600 0,600 9,400   15,925       
16 28770 A.G. BIANCOVERDE 1487 26/08/1997 LANDI IRENE 6,500  0,900 0,900 9,100   6,500  1,500 1,500 8,500   15,300       
17 174511 C.G. FIRENZE 213 20/06/197 GALLI ILARIA 6,500  0,550 0,550 9,450   6,500  0,550 0,550 9,450   15,950       
18 131339 GINN. ROSIGNANO 238 25/06/1997 MORELLI MARTINA 6,500  0,750 0,750 9,250   6,500  1,050 1,050 8,950   15,600       
19 144577 GINN. ROSIGNANO 238 29/07/1997 REGOLI GIADA 6,500  1,300 1,300 8,700   6,500  1,000 1,000 9,000   15,350       
20 246114 GINN. PORSACCO 576 18/11/1996 BERNINI FEDERICA 6,500  0,600 0,600 9,400   6,500  1,000 1,000 9,000   15,700       
21 248048 GINN. PORSACCO 576 11/04/1997 FAVARIN JESSICA 6,500  0,300 0,300 9,700   6,500  0,700 0,700 9,300   16,000       
22 201736 GINNICA GIGLIO 626 22/03/1996 GARGARO ELISA 6,500  0,450 0,450 9,550   6,500  0,850 0,850 9,150   15,850       
23 26391 POL. BARBANELLA UNO 1273 21/02/1996 CORRIDORI ELEONORA 6,500  0,550 0,550 9,450   6,500  1,350 1,350 8,650   15,550       
24 210168 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 28/06/1996 AGOSTINELLI SARA 6,500  0,650 0,650 9,350   6,500  0,450 0,450 9,550   15,950       
25 143451 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 19/03/1997 PEYRONE VERONICA 6,500  1,300 1,300 8,700   6,500  1,550 1,550 8,450   15,075       
26 188281 GINN. NARDI JUVENTUS 259 08/07/1997 BASILI ROBERTA 6,500  0,850 0,850 9,150   6,500  0,900 0,900 9,100   15,625       
27 103244 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 18/10/1996 CERNICCHI NOEMI 6,500  0,850 0,850 9,150   6,500  0,650 0,650 9,350   15,750       
28 130783 GINN. ROMANA 284 22710/1997 CASALGRANDI CHIARA 6,500  0,650 0,650 9,350   6,500  1,400 1,400 8,600   15,475       
29 196711 AGS DIL. EUR 596 06/05/1996 LILLINI ELISA 6,500  0,500 0,500 9,500   6,500  0,650 0,650 9,350   15,925       
30 145634 A.S. OLOS GYM 2000 1999 28/06/1997 DE ANGELIS FRANCESCA 6,500  0,850 0,850 9,150   6,500  1,000 1,000 9,000   15,575       
31 253358 A.S. OLOS GYM 2000 1999 15/03/1997 SANELLI GIORGIA 6,500  1,150 1,150 8,850   6,500  0,700 0,700 9,300   15,575       
32 24899 GINN. QUASAR 1157 23/06/1996 RAIA ALESSIA -     -     -           
33 115898 ASD GYMNOVA 1692 08/01/1996 PALAZZO PAOLA 6,500  0,450 0,450 9,550   6,500  0,550 0,550 9,450   16,000       
34 152754 ASD ATERNUM 969 16/1171997 DEL FIACCO ROBERTA 5,500  1,400 1,400 8,600   5,500  1,600 1,600 8,400   14,000       
35 178023 ASD DINAMIC CENTER 2187 08/03/1996 VIZZIELLO BRUNELLA -     -     -           
36 186274 GYM SPORTING CLUB 1458 04/03/1996 LO BURGIO NICOLETTA -     -     -           

VOLTEGGIO



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 246883 U.S. RENATO SERRA 160 28/01/1996 BIAGINI STEFANIA 5,100        1,600 1,900 8,250       13,350        
2 257085 GINNASTICA TRENTO 2333 12/11/1997 GADOTTI ARIANNA 5,000        2,500 2,400 7,550       12,550        
3 105682 S.G. ATESINA 96 23/02/1997 MION VALERIA 6,300        1,700 1,900 8,200       14,500        
4 15418 ADG PRO CHIAVARI 122 04/11/1996 RALLI GIULIA 6,300        0,900 1,000 9,050       15,350        
5 15358 S.G. ANDREA DORIA 127 02/08/1996 CHIARUTTINI  M. VITTORIA 6,500        0,800 0,800 9,200       15,700        
6 183566 SGC SAMPIERDARENESE 139 12/04/1997 CARINO ARIANNA 6,000        1,700 1,400 8,450       14,450        
7 163663 SGC SAMPIERDARENESE 139 02710/1997 DEMIRAY ENIADA 5,500        0,800 0,900 9,150       14,650        
8 252784 U.S. SESTRI PONENTE 141 03/10/1996 BALBONI MARTINA 6,500        2,200 2,000 7,900       14,400        
9 252787 U.S. SESTRI PONENTE 141 11/04/1996 PESCE ALESSANDRA 5,900        2,200 2,400 7,700       13,600        
10 191905 PAL. GINNASTICA FERRARA 162 04/05/1996 FOSCHI MARIANNA 5,400        1,300 1,600 8,550       13,950        
11 29315 POL. EDERA FORLI' 163 15/10/1996 GABBRICCI GIORGIA 6,500        0,900 1,200 8,950       15,450        
12 103973 POL. EDERA FORLI' 163 16/12/1996 PEZZI MARGHERITA 6,500        1,200 1,300 8,750       15,250        
13 100213 S.G. PERSICETANA 209 13/10/1996 GAMBETTA NINA 5,700        1,700 1,400 8,450       14,150        
14 29396 A.S. DIL. CASTELLATA 363 25/12/1996 FROIIO GIADA 5,900        1,200 1,400 8,700       14,600        
15 30163 ASD POL. CELLE 647 22/12/1997 BRUNI BEATRICE 5,800        1,200 1,000 8,900       14,700        
16 28770 A.G. BIANCOVERDE 1487 26/08/1997 LANDI IRENE 6,200        1,600 1,900 8,250       14,450        
17 174511 C.G. FIRENZE 213 20/06/197 GALLI ILARIA 6,500        1,800 1,500 8,350       14,850        
18 131339 GINN. ROSIGNANO 238 25/06/1997 MORELLI MARTINA 6,500        1,200 1,200 8,800       15,300        
19 144577 GINN. ROSIGNANO 238 29/07/1997 REGOLI GIADA 6,500        1,350 1,350 8,650       15,150        
20 246114 GINN. PORSACCO 576 18/11/1996 BERNINI FEDERICA 6,300        2,000 1,800 8,100       14,400        
21 248048 GINN. PORSACCO 576 11/04/1997 FAVARIN JESSICA 6,500        2,000 1,800 8,100       14,600        
22 201736 GINNICA GIGLIO 626 22/03/1996 GARGARO ELISA 6,500        0,800 0,700 9,250       15,750        
23 26391 POL. BARBANELLA UNO 1273 21/02/1996 CORRIDORI ELEONORA 5,600        1,700 1,800 8,250       13,850        
24 210168 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 28/06/1996 AGOSTINELLI SARA 6,500        3,300 3,300 6,700       13,200        
25 143451 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 19/03/1997 PEYRONE VERONICA 6,000        1,800 1,700 8,250       14,250        
26 188281 GINN. NARDI JUVENTUS 259 08/07/1997 BASILI ROBERTA 6,100        1,300 1,100 8,800       14,900        
27 103244 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 18/10/1996 CERNICCHI NOEMI 5,800        1,100 1,300 8,800       14,600        
28 130783 GINN. ROMANA 284 22710/1997 CASALGRANDI CHIARA 6,000        1,300 1,300 8,700       14,700        
29 196711 AGS DIL. EUR 596 06/05/1996 LILLINI ELISA 6,300        1,400 1,700 8,450       14,750        
30 145634 A.S. OLOS GYM 2000 1999 28/06/1997 DE ANGELIS FRANCESCA 5,500        1,100 1,300 8,800       14,300        
31 253358 A.S. OLOS GYM 2000 1999 15/03/1997 SANELLI GIORGIA 5,800        1,700 1,500 8,400       14,200        
32 24899 GINN. QUASAR 1157 23/06/1996 RAIA ALESSIA -         -            
33 115898 ASD GYMNOVA 1692 08/01/1996 PALAZZO PAOLA 6,400        1,200 1,100 8,850       15,250        
34 152754 ASD ATERNUM 969 16/1171997 DEL FIACCO ROBERTA 5,600        3,700 3,500 6,400       12,000        
35 178023 ASD DINAMIC CENTER 2187 08/03/1996 VIZZIELLO BRUNELLA -         -            
36 186274 GYM SPORTING CLUB 1458 04/03/1996 LO BURGIO NICOLETTA -         -            

PARALLELE



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 246883 U.S. RENATO SERRA 160 28/01/1996 BIAGINI STEFANIA 6,200        2,600 2,300 7,550       13,750        
2 257085 GINNASTICA TRENTO 2333 12/11/1997 GADOTTI ARIANNA 6,200        3,200 3,600 6,600       12,800        
3 105682 S.G. ATESINA 96 23/02/1997 MION VALERIA 5,700        3,700 3,500 6,400       12,100        
4 15418 ADG PRO CHIAVARI 122 04/11/1996 RALLI GIULIA 6,300        1,700 2,000 8,150       14,450        
5 15358 S.G. ANDREA DORIA 127 02/08/1996 CHIARUTTINI  M. VITTORIA 6,500        1,400 1,200 8,700       15,200        
6 183566 SGC SAMPIERDARENESE 139 12/04/1997 CARINO ARIANNA 6,000        1,600 1,500 8,450       14,450        
7 163663 SGC SAMPIERDARENESE 139 02710/1997 DEMIRAY ENIADA 6,300        2,200 2,400 7,700       14,000        
8 252784 U.S. SESTRI PONENTE 141 03/10/1996 BALBONI MARTINA 6,400        2,500 2,600 7,450       13,850        
9 252787 U.S. SESTRI PONENTE 141 11/04/1996 PESCE ALESSANDRA 6,500        1,500 1,500 8,500       15,000        
10 191905 PAL. GINNASTICA FERRARA 162 04/05/1996 FOSCHI MARIANNA 6,100        2,400 2,500 7,550       13,650        
11 29315 POL. EDERA FORLI' 163 15/10/1996 GABBRICCI GIORGIA 6,500        1,200 1,200 8,800       15,300        
12 103973 POL. EDERA FORLI' 163 16/12/1996 PEZZI MARGHERITA 6,500        1,100 1,000 8,950       15,450        
13 100213 S.G. PERSICETANA 209 13/10/1996 GAMBETTA NINA 5,000        2,700 3,000 7,150       12,150        
14 29396 A.S. DIL. CASTELLATA 363 25/12/1996 FROIIO GIADA 6,200        1,300 1,500 8,600       14,800        
15 30163 ASD POL. CELLE 647 22/12/1997 BRUNI BEATRICE 5,700        2,800 2,800 7,200       12,900        
16 28770 A.G. BIANCOVERDE 1487 26/08/1997 LANDI IRENE 6,500        3,600 3,400 6,500       13,000        
17 174511 C.G. FIRENZE 213 20/06/197 GALLI ILARIA 6,500        0,700 0,500 9,400       15,900        
18 131339 GINN. ROSIGNANO 238 25/06/1997 MORELLI MARTINA 6,500        1,150 1,150 8,850       15,350        
19 144577 GINN. ROSIGNANO 238 29/07/1997 REGOLI GIADA 6,500        1,800 1,600 8,300       14,800        
20 246114 GINN. PORSACCO 576 18/11/1996 BERNINI FEDERICA 6,100        3,600 3,300 6,550       12,650        
21 248048 GINN. PORSACCO 576 11/04/1997 FAVARIN JESSICA 6,500        0,900 0,900 9,100       15,600        
22 201736 GINNICA GIGLIO 626 22/03/1996 GARGARO ELISA 6,400        1,400 1,300 8,650       15,050        
23 26391 POL. BARBANELLA UNO 1273 21/02/1996 CORRIDORI ELEONORA 6,500        1,300 1,400 8,650       15,150        
24 210168 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 28/06/1996 AGOSTINELLI SARA 6,500        2,500 2,700 7,400       13,900        
25 143451 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 19/03/1997 PEYRONE VERONICA 6,500        3,900 4,300 5,900       12,400        
26 188281 GINN. NARDI JUVENTUS 259 08/07/1997 BASILI ROBERTA 6,000        2,700 2,500 7,400       13,400        
27 103244 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 18/10/1996 CERNICCHI NOEMI 6,500        2,200 1,900 7,950       14,450        
28 130783 GINN. ROMANA 284 22710/1997 CASALGRANDI CHIARA 6,500        2,000 2,200 7,900       14,400        
29 196711 AGS DIL. EUR 596 06/05/1996 LILLINI ELISA 5,000        3,700 3,500 6,400       11,400        
30 145634 A.S. OLOS GYM 2000 1999 28/06/1997 DE ANGELIS FRANCESCA 6,000        1,200 1,600 8,600       14,600        
31 253358 A.S. OLOS GYM 2000 1999 15/03/1997 SANELLI GIORGIA 6,500        2,700 2,600 7,350       13,850        
32 24899 GINN. QUASAR 1157 23/06/1996 RAIA ALESSIA -         -            
33 115898 ASD GYMNOVA 1692 08/01/1996 PALAZZO PAOLA 6,500        1,500 1,600 8,450       14,950        
34 152754 ASD ATERNUM 969 16/1171997 DEL FIACCO ROBERTA 6,500        3,000 2,600 7,200       13,700        
35 178023 ASD DINAMIC CENTER 2187 08/03/1996 VIZZIELLO BRUNELLA -         -            
36 186274 GYM SPORTING CLUB 1458 04/03/1996 LO BURGIO NICOLETTA -         -            

TRAVE



N. TESS Società COD Data Ginnasta N.P.   A G1 G2 Penalità Tot.  B Punteggio
1 246883 U.S. RENATO SERRA 160 28/01/1996 BIAGINI STEFANIA 6,500        2,300 2,200 7,750       14,250        
2 257085 GINNASTICA TRENTO 2333 12/11/1997 GADOTTI ARIANNA 6,300        2,400 2,100 7,750       14,050        
3 105682 S.G. ATESINA 96 23/02/1997 MION VALERIA 6,500        3,200 2,700 7,050       13,550        
4 15418 ADG PRO CHIAVARI 122 04/11/1996 RALLI GIULIA 6,100        1,600 1,900 8,250       14,350        
5 15358 S.G. ANDREA DORIA 127 02/08/1996 CHIARUTTINI  M. VITTORIA 6,000        1,900 1,600 8,250       14,250        
6 183566 SGC SAMPIERDARENESE 139 12/04/1997 CARINO ARIANNA 6,500        1,700 1,800 8,250       14,750        
7 163663 SGC SAMPIERDARENESE 139 02710/1997 DEMIRAY ENIADA 6,400        1,200 1,100 8,850       15,250        
8 252784 U.S. SESTRI PONENTE 141 03/10/1996 BALBONI MARTINA 5,800        2,100 1,800 0,100  8,050       13,750        
9 252787 U.S. SESTRI PONENTE 141 11/04/1996 PESCE ALESSANDRA 6,500        2,000 1,800 8,100       14,600        
10 191905 PAL. GINNASTICA FERRARA 162 04/05/1996 FOSCHI MARIANNA 6,000        3,000 2,700 7,150       13,150        
11 29315 POL. EDERA FORLI' 163 15/10/1996 GABBRICCI GIORGIA 6,500        1,600 1,500 8,450       14,950        
12 103973 POL. EDERA FORLI' 163 16/12/1996 PEZZI MARGHERITA 6,500        1,800 1,800 8,200       14,700        
13 100213 S.G. PERSICETANA 209 13/10/1996 GAMBETTA NINA 6,100        3,400 3,600 6,500       12,600        
14 29396 A.S. DIL. CASTELLATA 363 25/12/1996 FROIIO GIADA 6,500        1,800 1,600 8,300       14,800        
15 30163 ASD POL. CELLE 647 22/12/1997 BRUNI BEATRICE 6,500        1,400 1,600 8,500       15,000        
16 28770 A.G. BIANCOVERDE 1487 26/08/1997 LANDI IRENE 6,500        2,100 2,000 7,950       14,450        
17 174511 C.G. FIRENZE 213 20/06/197 GALLI ILARIA 6,500        0,800 0,700 9,250       15,750        
18 131339 GINN. ROSIGNANO 238 25/06/1997 MORELLI MARTINA 6,500        2,300 2,200 7,750       14,250        
19 144577 GINN. ROSIGNANO 238 29/07/1997 REGOLI GIADA 6,500        1,400 1,700 8,450       14,950        
20 246114 GINN. PORSACCO 576 18/11/1996 BERNINI FEDERICA 6,500        2,000 2,100 7,950       14,450        
21 248048 GINN. PORSACCO 576 11/04/1997 FAVARIN JESSICA 6,500        1,100 1,100 8,900       15,400        
22 201736 GINNICA GIGLIO 626 22/03/1996 GARGARO ELISA 6,500        1,500 1,300 8,600       15,100        
23 26391 POL. BARBANELLA UNO 1273 21/02/1996 CORRIDORI ELEONORA 6,500        1,900 2,000 8,050       14,550        
24 210168 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 28/06/1996 AGOSTINELLI SARA 6,500        2,300 2,500 0,100  7,600       14,000        
25 143451 A.G. GIOVANILE ANCONA 245 19/03/1997 PEYRONE VERONICA 6,500        2,700 2,600 7,350       13,850        
26 188281 GINN. NARDI JUVENTUS 259 08/07/1997 BASILI ROBERTA 6,500        1,800 2,000 8,100       14,600        
27 103244 JUNIOR GINN. LIBERTAS 1785 18/10/1996 CERNICCHI NOEMI 6,400        1,700 1,800 8,250       14,650        
28 130783 GINN. ROMANA 284 22710/1997 CASALGRANDI CHIARA 6,400        3,300 3,100 6,800       13,200        
29 196711 AGS DIL. EUR 596 06/05/1996 LILLINI ELISA 6,500        3,000 3,000 7,000       13,500        
30 145634 A.S. OLOS GYM 2000 1999 28/06/1997 DE ANGELIS FRANCESCA 6,500        1,400 1,300 8,650       15,150        
31 253358 A.S. OLOS GYM 2000 1999 15/03/1997 SANELLI GIORGIA 6,400        2,200 2,600 7,600       14,000        
32 24899 GINN. QUASAR 1157 23/06/1996 RAIA ALESSIA -         -            
33 115898 ASD GYMNOVA 1692 08/01/1996 PALAZZO PAOLA 6,400        2,300 2,500 7,600       14,000        
34 152754 ASD ATERNUM 969 16/1171997 DEL FIACCO ROBERTA 5,900        2,200 2,500 7,650       13,550        
35 178023 ASD DINAMIC CENTER 2187 08/03/1996 VIZZIELLO BRUNELLA -         -            
36 186274 GYM SPORTING CLUB 1458 04/03/1996 LO BURGIO NICOLETTA -         -            

CORPO LIBERO


